

August/september 2024



Augustdagene har gått fort, og når vi nå går inn i september har dagsrytmen så smått satt seg. Våre fokusområder har siden oppstart vært **vennskap og trivsel**, noe vi selvsagt jobber videre med. Ellers følger vi skolens plan for sosial kompetanse som i september har **empati** som overordnet mål. **Høst** som tema er selvsagt i årshjulet vår, og vi ser frem til å leke oss med høstfarger og se etter høsttegn.

Hvem er vi?

Her på Ulsetskogen SFO er vi i år en gjeng på til sammen 15 stykk flinke folk i alderen 23 til 65. Blant oss er det både eventyrere og hjemmekjære strikkere, fjellgeiter og strikkefantaster, ingeniører og hobbysnekkerer. Dere skulle bare visst!;) Men viktigst av alt, vi elsker å komme på jobb til våre søte små som vi har til låns hver dag.

I år har vi tre flotte nye kollegaer; Frida, Magnus og Morten. I tillegg er vi så heldige at vi har Mina med oss frem til oktober. Vi har også noen trofaste ringevikarer som dere har blitt kjent med i løpet av langdagene: Aurora, Sander og Thea.

Hvor er du? Her er jeg!

Vi organiserer oss trinnvis, men samarbeider tett på huset og hjelper hverandre selvsagt på kryss og tvers ved behov. August er en måned med tilvenning og innkjøring når det gjelder hvem vi er, og hvor vi er på huset. Vi opplever at vi nå har funnet gode løsninger:

Oversikt over team og rom *			
1.trinn	2.trinn	3.trinn	4.trinn
Nina A, Beate Sladana, Magnus	Frida, Malin, Morten, Nina T	Line, Mette, Nesa	Abdulla, Marit Elin (også kjøkkensjefen vår:)
Benytter egne klasserom i kjernetiden*	Benytter eget klasserom & musikkrom i kjernetiden*.	Benytter egne klasserom i kjernetiden*.	Benytter eget klasserom i kjernetiden*
Kl.13/1315: Kafé Kl.1330/45: Uteliv Kl.1430/45: Aktiviteter	Kl.13/1315: Kafé Kl.1330/45: Uteliv Kl.1430/45: Aktiviteter	Kl.13/1315: Uteliv Kl.1400: Kafé Kl.1430: Aktiviteter	Kl.13/1330: Kafé Kl.1400: Uteliv Kl.1430/45: Aktiviteter

*Kjernetid er fra skoleslutt til ca.kl.1530

-Har dere spørsmål eller beskjeder må dere gjerne kontakte oss alle, men det er ønskelig at dere gir beskjed til en voksen på barnets team når dere henter om ettermiddagen.

Aktiviteter

Vi er opptatt av å tilrettelegge for frilek og at barna skal få eierskap til fritiden sin, men tilbyr også faste aktiviteter i løpet av uken. Hver trinn har hver uke gymlek, Chrome (ikke 1.trinn), barnemøter/lekegrupper, forming/kreativt verksted. De eldste barna har SFO-klubb en gang i uken. Vi ønsker at aktivitetene skal være et tilbud som barna selv kan velge om de vil delta på, men oppfordrer barna til å prøve nye ting. Siste fredag i måneden pleier vi å snurre film, men også dette er en frivillig aktivitet. Aktivitetsoversikt kommer i eget skriv, rett rundt hjørnet!



Barnemøter

I løpet av september starter vi opp med barnemøtene våre. Vi deler barna inn i mindre grupper, og målet er at alle skal få delta i barnemøter minst en gang per måned. Med utgangspunkt i plan for sosial kompetanse har vi alltid et overordnet tema for samlingene. Tanken bak barnemøtene er også at barna får snakket sammen om opplevelser i hverdagen, og følelser og tanker knyttet til disse. Vi ønsker at barna **medvirker** i sin SFO-hverdag, så møtene er også en arena for å ta pulsen på SFO-livet. Høre hvordan barna har det, og ta deres tilbakemeldinger på alvor. På denne måten vil barna få erfaring med å ta ordet og hevde egne meninger. Ved å lytte til andre, får de mulighet til å se en sak fra flere sider og til å leve seg inn i andres situasjon, empati.



Vigilo

Vigilo er vår kommunikasjonsplattform: beskjeder, fravær og informasjon deler vi her. For tiden opplever vi dessverre en del problemer med funksjonen «inn- og utsjekk», men vi sikrer oss med å også bruke papirlister.

- **Beskjeder sendes SFO innen kl.1200 i Vigilo. Du får en bekreftelse når meldingen er notert av oss.**
- Vi opplever fortsatt at mange foreldre sender oss meldinger på ettermiddagen om å sende barn opp i veien. Dette ønsker vi en slutt på.

Åpningstider

Vi må presisere at SFO stenger kl.1630. Da skal dørene kunne låses, og personalet sin arbeidsdag er over. Minner om at foresatte må være kommet til kl.1620 dersom barnet hentes.



Og helt på tampen

Sjekk at barnet ditt har nok yttertøy og skiftetøy (spesielt sokker). Barna er mye ute i løpet av dagen, og de fleste trenger at foresatte stikker innom med jevne mellomrom for å ta en titt. Vi synes også det er hyggelig å hilse på dere 😊

Vennlig hilsen

Abdulla, Beate, Frida, Line, Magnus, Malin, Marit Elin, Mina, Morten, Mette, Nesa, Nina A, Nina T, Sladana, Rikke.